第２号様式（第８条関係）

児童クラブ育成料減免申請書

                                                 年  月  日

相 模 原 市 長   あて

                           申請者 住  所
                    （保護者）フリガナ
                         氏  名

                         電話番号

  育成料の減免について、次のとおり関係書類を添付して申請します。

児童クラブ名

                         児 童 ク ラ ブ

児 童 氏 名

学校名・学年

                                  年

減 免 理 由（該当する番号を○で囲んでください） 添 付 書 類

１ 生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）による被保護世帯に該当するため 生活保護受給票の写し

２ 当該年度分（４月分から６月分までの育成料の減免の場合において
は、前年度分）の市民税非課税世帯に該当するため 市県民税課税証明書